UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL E UNIPROFISSIONAL EM
SAÚDE - COREMU

EDITAL Nº 072/2023 – COREMU

RETIFICA O RESULTADO DA PRIMEIRA
ETAPA, PROVA ESCRITA (OBJETIVA),
DO PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA
PARA O SUPRIMENTO DAS VAGAS DO
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM
FISIOTERAPIA, ESPECIALIDADE EM
FISIOTERAPIA HOSPITALAR, DA
COREMU, ANO LETIVO 2024.

A Coordenadora da Residência Multiprofissional e Uniprofissional de Saúde
– COREMU, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das
atribuições estatutárias e regimentais,

       TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - Retifica o resultado da primeira etapa, prova escrita (objetiva), Edital
nº 071/2023 – COREMU, da seleção pública para o suprimento das vagas do
Programa em Fisioterapia, especialidade em Fisioterapia Hospitalar, da COREMU,
ano letivo de 2024, conforme anexo deste edital.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 21 de novembro de 2023.

NELSI SALETE TONINI
Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional e Uniprofissional em

Saúde – COREMU – Portaria nº 2130/2022 - GRE

Anexo I do Edital nº 072/2023 – COREMU, 21 de novembro de 2023

RESIDÊNCIA EM FISIOTERAPIA 2024 - FISIOTERAPIA HOSPITALAR

INSCRIÇÃO NOME  NOTA CLASSIFICAÇÃO

304270 Alessandra Ares 22 3

302574 Aline Maria de Freitas 13 Desclassificada

303128 Ana Flávia Barbosa Sant'ana 21 4

308096 Ana Julia Alves 15 Desclassificada

304932 Ana Paula Del Cielo 21 4

302665 Anna Carolina Ficagna 24 1

310120 Anna Julia Pereira Bendo 19 Desclassificada

310155 Emanuel Queiroz de Oliveira 18 Desclassificado

304377 Fabiane Aparecida Baruffi 20 5

309988 Flavia Eduarda Prado Rodrigues 20 5

309943 Francieli Bolognes 16 Desclassificada

307715 Graziela Muller 16 Desclassificada

302293 Isabela Paluch Boeck 19 Desclassificada

302292 Isadora Alchieri AUSENTE Desclassificada

308815 Jaqueline Fernandes de Oliveira 20 5

306175 José Eduardo Perosa 21 4

306551 Julio Cesar Ribeiro Filho 24 1

307685 Mariana Chiuza AUSENTE Desclassificada

306454 Mariane Frigo 24 1

309159 Mariane Zitkoski da Silva 18 Desclassificada

302241 Melquisedeque Ferreira da Silva Junior 22 3

307699 Milena de Souza Pinto 23 2

310065 Nicole Lefkun Pereira 16 Desclassificada

306934 Raquel de Castro Mello 16 Desclassificada

302654 Renato Henrique Caetano Junior 17 Desclassificado

308043 Rodrigo Marques Barreto da Costa 17 Desclassificado

302296 Suzelaine de Campos Almeida 14 Desclassificada

309567 Tais Kaybers 20 5

310023 Thais de Araujo 20 5

302818 Thais de Quadros Hinze 22 3

308792 Thaliane Di Berti Dalposso 18 Desclassificada

302432 Victor Cezar Mendes de Melo 15 Desclassificado